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Protokół nr 39/23 
z posiedzenia Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego 

Rady Miejskiej w Mosinie, 
które odbyło się w dniu 14 lutego 2023 r.  

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzył o godz. 17:05 Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwestycji 
i Mienia Komunalnego Maciej Patela. W obradach udział wzięli członkowie wyżej 
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami obecności, 
które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  
Prowadzący posiedzenie Maciej Patela przedstawił tematykę posiedzenia Komisji Inwestycji 

i Mienia Komunalnego informując przy tym o wprowadzeniu na wniosek Burmistrza Gminy 

Mosina tematu dotyczącego zestawienia inwestycji wpisanych do Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej na okres nie 
dłuższy niż 3 lata z dotychczasowym najemcą, który znajduje się w materiałach komisji. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w zakresie 

przedstawionego projektu uchwały, w trakcie której poruszono między innymi tematy: 

− dalszego przeznaczenia nieruchomości o numerze ewidencyjnym 113/3 obręb 
Rogalinek oraz planów Gminy Mosina w zakresie przeznaczenia tej działki w kolejnych 
latach; 

− znaczenia działek zlokalizowanych na skrzyżowaniu dróg z uwagi na możliwość 
lokalizacji infrastruktury. 

Udział w niej wzięli: radna Jolanta Szymczak, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 
Ejchorst, Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski oraz radny 
Roman Kolankiewicz. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Zastępca Burmistrza 
Gminy Mosina Adam Ejchorst. 
Następnie Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych 
na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami, który znajduje się 
w materiałach komisji. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w zakresie 

przedstawionego projektu uchwały, w trakcie której poruszono między innymi tematy: 

− lokalizacji działek o nr ewidencyjnym 1746/67 oraz 1746/71, obręb Mosina; 

− wysokości stawek czynszu za najem gruntów stanowiących mienie gminne; 

− zlokalizowania na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1984/3 lokalu 
handlowego; 

− problemów związanych z utrzymaniem działek gminnych zlokalizowanych przy ulicy 
Niepodległości w Mosinie od strony torów oraz możliwości zbycia tych gruntów przez 
Gminę. 

W trakcie tej dyskusji na Salę Posiedzeń przybył radny Andrzej Raźny, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego udział brało 5 jej 
członków. 
Udział w dyskusji wzięli: prowadzący posiedzenie Maciej Patela, Zastępca Burmistrza Gminy 
Mosina Adam Ejchorst, radna Jolanta Szymczak, Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak 
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oraz radny Roman Kolankiewicz. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Zastępca 
Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst oraz Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” 
- wniosek nr 1 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej na okres nie dłuższy niż 
3 lata z dotychczasowym najemcą (dotyczy działki 113/3, obręb Rogalinek). Następnie wyżej 
wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami 
„za” - wniosek nr 2 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych na okres 
nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami (dotyczy działek 1746/67, 1984/3, 
1746/71, obręb Mosina). 
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski przedstawił szczegółową 
informację o wydatkach majątkowych realizowanych przez Referat Inwestycji i Rozwoju 
Gminy. Zestawienie znajduje się w materiałach komisji.  
W trakcie tego wystąpienia Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi 
przeprowadziła dyskusję, w trakcie której poruszono między innymi tematy: 

− organizacji spotkania odnoszącego się do zadania pod nazwą: „Projekt chodnika 
Borkowice”;  

− wyników konsultacji dotyczących koncepcji i projektu budowy promenady sportowo-
rekreacyjnej wzdłuż kanału Mosińskiego, możliwych zmian przedmiotowej koncepcji 
oraz korelacji tego projektu z projektem budowy mostu w przedłużeniu ulicy 
Krasickiego; 

− potrzeby przeprawy mostowej w rejonie ulicy Krasickiego, posiadanego przez Gminę 
projektu budowy tego mostu oraz możliwości jego wykorzystania przy ponownych 
planach projektowych, a także potrzeby dokonania stosownych uzgodnień 
z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich; 

− konieczności uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków realizacji zadania w zakresie 
projektu ulicy Nowej w Rogalinie; 

− realizacji zadania pod nazwą: „Projekt budowy ul. Piotrowskiej i Żwirowej 
w Daszewicach na odcinku od cieku Babinki do rzeki Kopli”, w tym uzgodnień 
z projektantem w sprawie zmiany średnicy kolektora głównego; 

− lokalizacji projektowanego chodnika w Żabinku; 

− spotkania z przedstawicielami Spółki Aquanet S.A w zakresie możliwości realizacji 
zadania pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji południowo-wschodniej obwodnicy 
Mosiny - odcinek od ulicy Mocka do ulicy Śremskiej” oraz możliwości w zakresie 
wprowadzenia zmian do rozporządzenia w sprawie ustanowienia strefy ochronnej 
ujęcia wody w rejonie Mosina-Krajkowo dla zaopatrzenia Poznańskiego Systemu 
Wodociągowego, a także możliwości zmiany przebiegu tej obwodnicy oraz jej 
etapowania; 

− możliwości uzyskania dofinansowania na realizację zadania pod nazwą „Budowa 
ul. Budzyńskiej z odwodnieniem i przebudową skrzyżowania z ul. Konopnickiej”; 

− zadania pod nazwą „Projekt ul. Tylna w Krośnie II etap”, w tym problemów w zakresie 
odwodnienia oraz możliwego wpływu realizacji inwestycji w zakresie przebudowy 
drogi powiatowej Krosno - Drużyna na przedmiotowe zadanie; 

− potrzeby remontu drogi prowadzącej z Krosna do Borkowic; 

− opracowania programu budowy infrastruktury drogowej na terenie gminy Mosina; 

− aktualnego nieprawidłowego przebiegu drogi na ulicy Czwartaków w Mosinie; 
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− realizacji zadania pod nazwą: „Krajkowo – Baranówko: Budowa parkingu i chodnika – 
kontynuacja zadania” oraz wniosku mieszkańca w zakresie budowy zjazdu 
z nieruchomości prywatnej; 

− spotkania z mieszkańcami w zakresie zadania pod nazwą: „Rogalin: Odwodnienie 
sięgaczy ul. Kosynierów i sięgacza ul. Szkolna w Rogalinie”; 

− realizacji zadania pod nazwą: „Radzewice: Budowa wjazdu na radzewicką przystań”; 

− ekspertyzy wieży widokowej oraz planów projektowych; 

− podjętych działań i problemów w zakresie realizacji zadania pod nazwą: „Rozbudowa 
SP w Krosinku o salę gimnastyczną i część dydaktyczno-wychowawczą”; 

− konieczności ustalenia lokalizacji kontenera na żywność w Czapurach z energetyką; 

− aktualizacji kosztorysu w zakresie zadania pod nazwą: „Projekt i wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej w budynkach świetlic wiejskich w Żabinku, Mieczewie i Borkowicach” 
oraz miejsca usytuowania tej instalacji w Borkowicach; 

− zadania pod nazwą: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Daszewicach”. 
Udział w niej wzięli: prowadzący posiedzenie Maciej Patela, Kierownik Referatu Inwestycji 
i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski, Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak, radny 
Andrzej Raźny, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, radna Jolanta Szymczak, 
radny Roman Kolankiewicz, radny Robert Borkiewicz oraz mieszkaniec gminy Mosina 
[zanonimizowano]. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Kierownik Referatu 
Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski. 
Mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] zwrócił uwagę na konieczność powrotu 
do rozmów dotyczących między innymi zaopatrzenia w wodę na tak zwanym „zawarciu” 
oraz wyraził swoją opinię na temat sposobów odwodnienia gruntów. 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst odniósł się do wypowiedzi mieszkańca 
gminy Mosina [zanonimizowano]. 
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski przedstawił informacje 
na temat zamówień publicznych do 130.000,00 zł i ponad 130.000,00 zł, zwracając przy tym 
między innymi uwagę na potrzebę aktualizacji planu zamówień publicznych 
oraz na problemy kadrowe Biura Zamówień Publicznych. 
Mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] odniósł się do rozmów z zakresu realizacji 
zadania pod nazwą: „Koncepcja zaopatrzenia w wodę dla wsi Sasinowo, Rogalinek, Rogalin, 
Świątniki, Radzewice i Mieczewo, w których brał udział, informując przy tym między innymi, 
iż otrzymał stosowne materiały, które przygotowano pod przetarg w celu wniesienia uwag, 
które zostały przedstawione i omówione. Jednocześnie zwrócił uwagę, iż nie podjęto działań 
w tym zakresie. Ponadto między innymi zwrócił się z prośbą o podjęcie dalszych działań 
oraz o uwzględnienie w spotkaniach między innymi z przedstawicielami Majątku Rogalin, 
jego udziału jako reprezentanta grupy mieszkańców zainteresowanych danym tematem 
oraz posiadającego odpowiednią wiedzę w przedmiotowym zakresie. 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst odniósł się do wypowiedzi mieszkańca 
gminy Mosina [zanonimizowano]. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję 
w przedmiotowym temacie. W dyskusji udział wzięli Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 
Gminy Szymon Szydłowski, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst oraz radny 
Roman Kolankiewicz. 
Prezes Zarządu Mosińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. Norbert 
Kacprzak przedstawił informacje na temat polityki mieszkaniowej Mosińskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o. o., wskazując przy tym między innymi na wielkość zasobu 
lokalowego, dochody ze sprzedaży, sumę zysku oraz wysokość czynszu. Następnie między 
innymi odniósł się do możliwości działań inwestycyjnych Mosińskiego Towarzystwa 
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Budownictwa Społecznego Sp. z o. o., zwracając przy tym uwagę na posiadanie stosownego 
projektu budowlanego oraz brak możliwości realizacji inwestycji bez dofinansowania. 
Ponadto wskazał na możliwość wystąpienia Gminy Mosina o środki finansowe w ramach 
wsparcia budownictwa mieszkaniowego z Funduszu Dopłat.  
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst między innymi zwrócił uwagę, 
iż w budżecie Gminy Mosina zabezpieczono środki finansowe na aktualizację stosownej 
dokumentacji budowlanej w celu złożenia wniosku do Funduszu Dopłat. Jednocześnie 
między innymi wskazał na wysokość dopłat oraz zakres zmian, jakie należy wnieść 
do dokumentacji w celu złożenia wniosku. Dodatkowo między innymi zwrócił uwagę 
na działania Gminy w zakresie polityki mieszkaniowej.  
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję, w trakcie 
której poruszono między innymi tematy: 

− zysku Mosińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w odniesieniu 
do lat ubiegłych; 

− sposobu zagospodarowania zysku Mosińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o. o.; 

− wysokości kapitału Mosińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.; 

− ilości osób, które zalegają z uiszczeniem czynszu oraz możliwości weryfikacji 
dochodów najemców; 

− braku zamieszczania na stronie internetowej Mosińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o. o. wszystkich niezbędnych informacji. 

Udział w niej wzięli: prowadzący posiedzenie Maciej Patela, Prezes Zarządu Mosińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. Norbert Kacprzak, radny Roman 
Kolankiewicz, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, radny Mieczysław Rożek 
oraz radna Jolanta Szymczak. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Prezes 
Zarządu Mosińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. Norbert Kacprzak. 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst między innymi przedstawił informacje 
na temat planowanych i niezbędnych działań zmierzających do likwidacji Spółki „Park 
Strzelnica”, zwracając przy tym uwagę, iż z uwagi na podjęcie szeregu czynności, proces 
likwidacji wyżej wymienionej spółki jest procesem długotrwałym. Ponadto między innymi 
wskazał, iż w przypadku powołania likwidatora Spółki „Park Strzelnica” sporządzony zostanie 
przez niego harmonogram likwidacji spółki, który przedstawiony zostanie Radzie Miejskiej 
w Mosinie. 
Członek Rady Nadzorczej Spółki „Park Strzelnica” Adam Wdowicki między innymi odniósł 
się do wyłącznie formalnej działalności spółki, informując przy tym między innymi, iż Zarząd 
Spółki „Park Strzelnica” zwrócił uwagę poprzedniemu Burmistrzowi Gminy Mosina, że należy 
zlikwidować spółkę. Następnie między innymi odniósł się do procedur związanych 
z likwidacją Spółki „Park Strzelnica” oraz niezbędnych kosztów związanych z utrzymaniem 
spółki do momentu jej likwidacji. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję, w trakcie 
której poruszono między innymi temat dotyczący wydatków spółki do czasu jej likwidacji. 
Udział w niej wzięli: radny Roman Kolankiewicz, Członek Rady Nadzorczej Spółki „Park 
Strzelnica” Adam Wdowicki oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst. 
Prowadzący posiedzenie Maciej Patela wskazał, iż temat posiedzenia dotyczący zestawienia 
inwestycji wpisanych do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych został wprowadzony po porządku obrad 
na wniosek Burmistrza Gminy Mosina. Jednocześnie podziękował za możliwość wspólnego 
podjęcie przedmiotowego tematu, zwracając przy tym uwagę, iż w latach poprzednich Rada 
Miejska w Mosinie nie brała udziału w uzgodnieniach zakresu inwestycji wpisanych 
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do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET S.A. w Poznaniu.  
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst odnosząc się do wypowiedzi 
prowadzącego posiedzenie Macieja Pateli, wskazał między innymi, iż celem wprowadzenia 
przedmiotowego tematu jest chęć współpracy z Radą Miejską w zakresie składania 
wniosków do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych. Jednocześnie między innymi zwrócił uwagę na ograniczenia 
czasowe związane ze składaniem wniosków i niekorzystną sytuację związaną z ograniczeniem 
wydatków inwestycyjnych przez Spółkę Aquanet S.A. Ponadto odniósł się do procedur 
związanych z opracowaniem i przyjmowaniem Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET S.A. 
w Poznaniu na określone lata. Następnie wskazał, iż Gmina Mosina zamierza ponowić 
wnioski, które do tej pory były składane, zgodnie z przedstawionymi zestawieniami, które 
znajdują się w materiałach komisji. Jednocześnie poinformował, iż jako zadanie priorytetowe 
planowane jest przedstawienie zadania budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej 
od ulicy Sowinieckiej. 
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski między innymi 
przedstawił informację odnośnie dokumentacji dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej 
w ulicy bocznej od Sowinieckiej oraz na temat możliwości realizacji tej inwestycji. 
Następnie Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję, 

w trakcie której poruszono między innymi tematy: 

− braku podłączenia gminnego budynku komunalnego zlokalizowanego w okolicy ulicy 

bocznej od ulicy Sowinieckiej, do kanalizacji sanitarnej; 

− własności nieruchomości po których przebiegać będzie kanalizacja sanitarna w ulicy 
bocznej od ulicy Sowinieckiej; 

− możliwości wykupu lub przekazania działek gruntu przez Polskie Koleje Państwowe 
na rzecz Gminy Mosina. 

Udział w niej wzięli: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, radna Jolanta 
Szymczak, Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski, prowadzący 
posiedzenie Maciej Patela. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Kierownik 
Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski oraz Zastępca Burmistrza Gminy 
Mosina Adam Ejchorst. 
Prowadzący posiedzenie Maciej Patela wskazał, iż materiały dotyczące omawianego tematu 
zostały przekazane członkom Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego. Jednocześnie 
wskazał, iż nieobecna na posiedzeniu radna Elżbieta Jarecka zwróciła uwagę na wniosek 
mieszkanki Pecnej, który omówiony został przez członków Rady Miejskiej w Mosinie, 
dotyczący możliwości podłączenia do istniejącej sieci wodociągowej w związku z odmową 
i brakiem możliwości korzystania z wody z własnego ujęcia z uwagi na obowiązujący plan 
miejscowy. Ponadto między innymi przedstawił wyjaśnienia w zakresie ujęcia tego zadania 
wyłącznie na liście życzeniowej. 
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski odniósł się 
do wypowiedzi prowadzącego posiedzenie Macieja Pateli. Jednocześnie wyraził swoją opinię 
na temat zapewnień przedstawicieli Spółki Aquanet S. A przedstawionych podczas sesji Rady 
Miejskiej w Mosinie, iż realizacja magistrali Krosno-Borkowice spowoduje zdjęcie blokady 
w Pecnej. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję, w trakcie 
której podjęto między innymi tematy: 
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− wodociągu w Pecnej i problemów z nim związanych oraz zapisów planu miejscowego 
uniemożliwiających korzystanie z własnego ujęcia wody; 

− inwestycji dotyczącej budowy magistrali wodociągowej Krosno - Borkowice, 
problemów mieszkańców Borkowic wynikających z braku dostępu do wody 
oraz kolejności budowy sieci wodociągowej w tej miejscowości; 

− możliwości realizacji sieci kanalizacyjnej w Borkowicach; 

− możliwości pozyskania dopłat w zakresie gospodarki wodno-ściekowej ze środków 
unijnego Funduszu Spójności; 

− systemu kanalizacji zbiorczej w aglomeracjach oraz wskaźnika koncentracji 
aglomeracji; 

− celowości umieszczenia dokumentacji projektowej dotyczącej Rogalina 
w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych; 

− zaaprobowania przez  członków Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego 
przedstawionych przez Burmistrza Gminy Mosina wniosków do Wieloletniego Planu 
Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych oraz 
ujęcia jako priorytetowego zadania budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej 
od ulicy Sowinieckiej. 

Udział w niej wzięli: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, prowadzący 
posiedzenie Maciej Patela, Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon 
Szydłowski, radny Andrzej Raźny, radny Roman Kolankiewicz. Odpowiedzi na zgłoszone 
pytania i uwagi udzielił Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Szymon Szydłowski 
oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst. 
W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego przyjęła 
jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” - wniosek nr 3 w sprawie przyśpieszenia terminu 
rozpoczęcia procesu projektowania i budowy sieci wodociągowej w Borkowicach w ulicach 
przyległych do ulicy Łubinowej, ujętych w WPRiM na lata 2025-2029, w grupie zadań 
Mosina II. Jednocześnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wyraziła 
aprobatę w sprawie wniosków dotyczących inwestycji wpisanych przez Burmistrza Gminy 
Mosina do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych. 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst dokonał podsumowania tematu 
deklarując między innymi dalszą współpracę w przedmiotowej sprawie. 
Radny Roman Kolankiewicz w ramach spraw bieżących odniósł się do potrzeby podjęcia 
działań w zakresie zmiany planu miejscowego w Pecnej, którego zapisy uniemożliwiają 
korzystanie z własnego ujęcia wody. 
Prowadzący posiedzenie Maciej Patela wskazał, iż przekaże tę prośbę Przewodniczącej 
Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa. 
 
WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO: 

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej na okres nie dłuższy niż 3 lata 
z dotychczasowym najemcą. 

2. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych na okres nie dłuższy niż 3 lata 
z dotychczasowymi najemcami 
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3. Komisja wnioskuje o przyśpieszenie terminu rozpoczęcia procesu projektowania 
i budowy sieci wodociągowej w Borkowicach w ulicach przyległych do ulicy Łubinowej, 
ujętych w WPRiM na lata 2025-2029, w grupie zadań Mosina II.  

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21.34. 

protokołowała przewodniczył 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Maciej Patela 


